２０２４年２月吉日

お取引先様各位

公益社団法人 九州機械工業振興会

虚礼廃止のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。

この度弊会では、近年の儀礼簡略化や虚礼廃止の流れ、デジタル化の推進、Ｓ

ＤＧｓをはじめとする自然環境に対する意識の高まりなどを鑑み、お取引先様

に対し、年賀状の廃止に続き、お中元・お歳暮等のご挨拶を控えさせていただく

ことにいたしました。

つきましては、お取引様におかれましても、弊会へのお心遣いは御無用にて

ご理解ご高察を賜りたく存じます。

今後、皆様への日ごろからの感謝の気持ちを従来以上にサービス向上に向け、

さらに誠心誠意お応えしたいと存じますので、何卒ご理解いただきますようお

願いするとともに、今後とも変わらぬお付き合いの程、どうぞよろしくお願い申

し上げます。